ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 569 /GM-UBND

       Thừa Thiên Huế, ngày 20  tháng 7  năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tổng kết công tác

 Tổng điều tra kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Hội nghị tổng kết công tác Tổng điều tra

kinh tế và Điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn tỉnh; Hội nghị do

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Phan Quý Phương chủ trì.

Trân trọng kính mời:

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Tổng điều tra tỉnh;

- Thành viên Tổ Thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra tỉnh;

- Trưởng ban và Phó Trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

các huyện, thị xã và thành phố Huế;

- Các tập thể và cá nhân được khen thưởng (có giấy mời riêng);

- Phóng viên Trung tâm truyền hình Việt Nam tại Huế, Đài Phát thanh và

Truyền hình tỉnh, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng Thông tin điện tử và các cơ quan

thông tấn, báo chí trên địa bàn đến dự và đưa tin.

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 22/7/2022 (Chiều Thứ Sáu).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh - số 16 đường Lê Lợi, thành phố Huế.

Ghi chú:

- Các đơn vị cử cán bộ dự họp tuân thủ theo các quy định về phòng chống

dịch bệnh Covid-19 theo đúng quy định.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật phục vụ Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí đến dự họp đúng thời gian, địa điểm, thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- CVP và các PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

		2022-07-20T09:51:13+0700

		2022-07-20T09:51:39+0700